成竞争的其他公司、企业或其他经营实

体。3、自承诺函签署之日起，如发行人

及其下属子公司进一步拓展产品和业务

范围，本人保证不直接或间接经营任何与

发行人及其下属子公司经营拓展后的产

品或业务相竞争的业务，也不参与投资任

何与发行人及其下属子公司生产的产品

或经营的业务构成竞争或可能构成竞争

的其他公司、企业或其他经营实体。4、

在本人与发行人存在关联关系期间，本承

诺函为有效之承诺。如上述承诺被证明为

不真实或未被遵守，本人将向发行人赔偿

一切直接和间接损失，并承担相应的法律

责任。

2011 年 11 月 30 日 长期

正常履行

中，不存

在违反该

承诺的情

形

其他对公司中小

股东所作承诺

承诺是否及时履

行
是

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

□ 适用 √ 不适用

九、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

苏州天华超净科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

33

境内会计师事务所名称 华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 52

境内会计师事务所审计服务的连续年限 7 年

境内会计师事务所注册会计师姓名 宋文、刘勇、陈雪璐

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否 □ 不适用

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否 □ 不适用

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否 □ 不适用

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

□ 适用 √ 不适用

公司股东及其一致行动人在报告期内未提出或实施股份增持计划。

十二、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

□ 适用 √ 不适用

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十五、控股子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

苏州天华超净科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 62,400,000 100.00%   62,400,000 80.02%

1、国家持股

2、国有法人持股   233,602 0.30%

3、其他内资持股 62,400,000 100.00%   62,166,398 79.72%

其中：境内法人持股

   境内自然人持股 62,400,000 100.00%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份   15,580,000   15,580,000 15,580,000 19.98%

1、人民币普通股   15,580,000   15,580,000 15,580,000 19.98%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 62,400,000 100.00% 15,580,000   15,580,000 77,980,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2014年7月，公司发行的股票数量为1,950 万股，其中发行新股数量为1,558万股，老股转让数量为392万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2014年7月，经中国证券监督管理委员会“证监许可【2014】672号”文核准，本公司公开发行新股数量不超过2,080万股。

公司股东可公开发售股份（以下简称“老股转让”）数量不超过416万股，本次公开发行股票总量不超过2,080万股。

本次发行采用网下向投资者询价配售（简称“网下配售”）与网上向持有深圳市场非限售A 股股份市值的社会公众投资者

定价发行（简称“网上发行”）相结合的方式，本次发行的股票数量为1,950 万股，其中发行新股数量为1,558万股，老股转让

数量为392万股。

苏州天华超净科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

35

经深圳证券交易所《关于苏州天华超净科技股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上【2014】263

号）同意，本公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所创业板上市，股票简称“天华超净”，股票代码“300390”；本次

公开发行的1,950万股股票中发行的1,558万股新股股票将于2014年7月31日起上市交易；老股转让的392万股股票自公司上市

之日起锁定12个月后上市交易。